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π  H-10766
ESD WIRE CART

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Handle 2 H-1419HNDL 24CARHANDLE

2 Shelf 2 H-2151-SHELF H-2151-SHELF

3 Large Washer* 2 H-4276 DCSSKIT-ULINE

4 Lock Washer* 1 H-4276 DCSSKIT-ULINE

5 Locknut* 1 H-4276 DCSSKIT-ULINE

6 Hex Head Bolt* 1 H-4276 DCSSKIT-ULINE

7 Grounding Chain* 1 H-4276 DCSSKIT-ULINE

8 Retaining Ring* 16 H-4276 DCSSKIT-ULINE

9 Aluminum Shelf Support* 16 H-4276 DCSSKIT-ULINE

10 Conductive Caster 4 H-10767 H-10767

*Part of a kit.
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Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.
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π  H-10766
ESD WIRE CART

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

ESD Grounding Kit
Includes: 
 • Large Washer #3 (2) 
 • Lock Washer #4 (1) 
 • Locknut #5 (1) 
 • Hex Head Bolt #6 (1) 
 • Grounding Chain #7 (1) 
 • Retaining Ring #8 (16) 
 • Aluminum Shelf Support #9 (16)

1 H-4276 DCSSKIT-ULINE
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π  H-10766
CARRITO DE 
ALAMBRE ESD

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Asa 2 H-1419HNDL 24CARHANDLE

2 Repisa 2 H-2151-SHELF H-2151-SHELF

3 Rondana Grande* 2 H-4276 DCSSKIT-ULINE

4 Rondana de Seguridad* 1 H-4276 DCSSKIT-ULINE

5 Contratuerca* 1 H-4276 DCSSKIT-ULINE

6 Perno de Cabeza Hexagonal* 1 H-4276 DCSSKIT-ULINE

7 Cadena para Hacer Tierra* 1 H-4276 DCSSKIT-ULINE

8 Anillo de Retención* 16 H-4276 DCSSKIT-ULINE

9 Soporte de Aluminio para Repisa* 16 H-4276 DCSSKIT-ULINE

10 Rueda Conductiva 4 H-10767 H-10767

*Parte de un kit.
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π  H-10766
CARRITO DE 
ALAMBRE ESD

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

Kit ESD para Hacer Tierra
Incluye: 
 • (2) Rondanas Grandes #3 
 • (1) Rondana de Seguridad #4 
 • (1) Contratuerca #5 
 • (1) Perno de Cabeza Hexagonal #6 
 • (1) Cadena para Hacer Tierra #7 
 • (16) Anillos de Retención #8 
 • (16) Soportes de Aluminio para Repisa #9

1 H-4276 DCSSKIT-ULINE
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π  H-10766 1-800-295-5510
uline.caCHARIOT EN FIL DE MÉTAL 

AVEC PROTECTION DES
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# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Manche 2 H-1419HNDL 24CARHANDLE

2 Tablette 2 H-2151-SHELF H-2151-SHELF

3 Grande rondelle* 2 H-4276 DCSSKIT-ULINE

4 Rondelle de blocage* 1 H-4276 DCSSKIT-ULINE

5 Écrou freiné* 1 H-4276 DCSSKIT-ULINE

6 Boulon à tête hexagonale* 1 H-4276 DCSSKIT-ULINE

7 Chaîne de mise à la terre* 1 H-4276 DCSSKIT-ULINE

8 Anneau de retenue* 16 H-4276 DCSSKIT-ULINE

9 Support de tablette en aluminium* 16 H-4276 DCSSKIT-ULINE

10 Roulette conductrice 4 H-10767 H-10767

*Pièce d'un ensemble.
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π  H-10766 1-800-295-5510
uline.caCHARIOT EN FIL DE MÉTAL 

AVEC PROTECTION DES

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

Ensemble de mise à la terre DES
Comprend : 
 • Grande rondelle nº 3 (2) 
 • Rondelle de blocage nº 4 (1) 
 • Écrou freiné nº 5 (1) 
 • Boulon à tête hexagonale nº 6 (1) 
 • Chaîne de mise à la terre nº 7 (1) 
 • Anneau de retenue nº 8 (16) 
 • Support de tablette en aluminium nº 9 (16)

1 H-4276 DCSSKIT-ULINE


